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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i opvaskelokalet og køkkenet. Procedurer
for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer
på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger.
Procedurer for opvarmning af fødevarer. Virksomheden oplyser
at de ikke har nedkøling. Gennemgået mundtlige procedurer
for rester af mad, som ligger på bordet, personalet tag med
hjem.

Virksomheden oplyser at de modtager mad ude fra til
børnehavebørnene og fra den 1. maj, påbegynder de at få nyt
køkken, pga. alle børn, skal have mad i børneinstitutionen den
periode få de mad ude fra ca. 3 måneder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsbord, køleskabe, skuffer og skabe. Opvaskeområde
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med stålbord.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning for
perioden sidste kontrolbesøg og frem til d.d.
Set egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: offentliggørelse
Følgende er konstateret: Virksomheden har kontrolrapporten ophængt, mangler ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Virksomheden har ikke modtaget den, fra Kommunen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


